___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br – E-mail: gcder@tce.sp.gov.br

GABINETE DO CONSELHEIRO

DIMAS RAMALHO

(11) 3292-3235 - gcder@tce.sp.gov.br

São Paulo, 14 de outubro de 2021

Ofício CG.C.DER nº 1475/2021

TC-004615.989.19-1
Ref. Contas Anuais - Prefeitura Municipal de Quadra -Exercício 2019

Senhor Comandante

Encaminho a Vossa Excelência cópia do Relatório da

Fiscalização, bem como da r. decisão proferida pela Egrégia Segunda Câmara
no processo em epígrafe, em sessão de 30/03/2021, conforme publicado no
Diário Oficial do Estado de 13/05/2021, para ciência e eventuais providências
sobre o Auto de Vistoria nas escolas municipais.

Trata-se das Contas Anuais da Prefeitura Municipal de Quadra,

do exercício de 2019, cujo Parecer emitido foi favorável à sua aprovação.

Aproveito a oportunidade para reiterar os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

DIMAS RAMALHO

Conselheiro-Presidente

Segunda  Câmara

A Sua Excelência o Senhor
Cel. PM LUIZ ALBERTO RODRIGUES DA SILVA
Comandante
CORPO DE BOMBEIROS
SÃO PAULO – SP
Effs/.

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-G

S
I0-47IA

-4X
5Y

-4IIJ

___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br – E-mail: gcder@tce.sp.gov.br

GABINETE DO CONSELHEIRO

DIMAS RAMALHO

(11) 3292-3235 - gcder@tce.sp.gov.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: D
IM

A
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

A
M

A
LH

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-G

S
I0-47IA

-4X
5Y

-4IIJ